
DSeria
Series

 

Złącze LED PRO
LED PRO Connector

Złącza LED PRO seria D, 1-stronne z gniazdem + Otwieracz do złącz

LED PRO connectors D series, 1-sided with a socket + Connector opener

Zastosowanie
Appliance

Taśma LED COB 10 mm
10 mm COB LED strip

Taśma LED MONO 10 mm
10 mm MONO LED strip

Taśma LED COB 8 mm
8 mm COB LED strip

Taśma LED MONO 8 mm
8 mm MONO LED strip

Taśma LED RGB/CCT 10 mm
10 mm RGB/CCT LED strip

Taśma LED RGBW 10 mm
10 mm RGBW LED strip

Rodzaj złącza
Connector type

2PIN

2PIN

2PIN

2PIN

4PIN

5PIN

Przewód
Wire

215 cm | 2*0.3 mm

215 cm | 2*0.3 mm

215 cm | 2*0.3 mm

215 cm | 2*0.3 mm

215 cm | 5*0.3 mm

 
22x14x7

22x14x7

22x12x7

22x12x7

22x14x7

22x15x7

    
Napięcie
Voltage

5/12/24 VDC
 

  

MAX.2A
 

 
Maksymalna moc
Max Power

215 cm | 4*0.3 mm

EANIndeks
Index

 
24-0000-64

24-0000-60

24-0000-63

24-0000-59

24-0000-61

24-0000-62

 
5904405901564

5904405901526

5904405901557

5904405901519

5904405901533

5904405901540

 Wymiary [mm]
Dimensions [mm]

Stabilne oraz trwałe połączenie

 
Stable connection of LED strips on "Click”

 taśm LED na "Click”

Brak konieczności lutowania
No soldering required

Transparentny kolor
Transparent color

Wykonane z poliwęglanu i miedzi
Made of PC and copper

Otwieracz ułatwiający montaż
Opener for easy assembly

Mogą być z użyte z taśmami

Can be used on both IP20 and IP65 LED strips*

IP20 i IP65*

* Połączenie musi być uszczelnione, aby zachować stopień IP65. / The connection must be sealed to maintain the IP65 rating.

DANE TECHNICZNE
TECHNICAL DATA

LED Labs S.A.,

ul. Zakopiańska 2C, 30-418 Kraków

tel. (12) 633 44 11, (+48) 733 333 021

info@led-labs.pl, sklep@led-labs.pl

www.led-labs.pl



TECHNICAL DATA
DANE TECHNICZNE

 

Wymiar [mm]
Dimmension [mm]

 

 

Indeks
Index

30x8x7
 

Otwieracz do złącz
Connector opener

 

Appliance

24-0000-73
 

do każdego rodzaju złącza
for any type of connector

Zastosowanie

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5904405901656EAN

 

 

 


